
COMUNE DI SELLA GIUDICARIE ALLEGATO A

TERZO PRELEVAMENTO DAL FONDO DI RISERVA

Impegnato

USCITE ANNO: 2024

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Missione 12
Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Programma 8 - Cooperazione e associazionismo
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti

12081.04.0007 3.000,002024 4.000,00 0,00CP
3.000,00 0,00 0,00CS

CONTRIBUTI STRAORDINARI AD ASSOCIAZIONI - SPESA NON
RICORRENTE

0,00 7.000,00 0,00 7.000,00
0,00 3.000,00

12081.04.0007 0,00 7.000,002024 0,00 0,00 7.000,00 0,00 7.000,00CP
0,00 3.000,00 4.000,00 0,00 7.000,00CS

CONTRIBUTI STRAORDINARI AD ASSOCIAZIONI - SPESA NON
RICORRENTE

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 4 CP
CS

0,00
0,00

3.000,00
3.000,00

4.000,00
4.000,00

0,00
0,00

7.000,00
7.000,00

0,00 7.000,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

0,00
0,00

3.000,00
3.000,00

4.000,00
4.000,00

0,00
0,00

7.000,00
7.000,00

0,00 7.000,00

Totale Capitoli Variati su Programma 8 CP
CS

0,00
0,00

3.000,00
3.000,00

4.000,00
4.000,00

0,00
0,00

7.000,00
7.000,00

0,00 7.000,00

Totale Capitoli Variati su Missione 12 CP
CS

0,00
0,00

3.000,00
3.000,00

4.000,00
4.000,00

0,00
0,00

7.000,00
7.000,00

0,00 7.000,00

Missione 20
Fondi e accantonamenti

Programma 1 - Fondo di riserva
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 10 - Altre spese correnti

20011.10.0001 -1.736,002024 0,00 -4.000,00CP
-1.736,00 0,00 0,00CS

FONDO DI RISERVA ORDINARIO 49.632,64 43.896,64 0,00 43.896,64
49.632,64 47.896,64

20011.10.0001 49.632,64 -5.736,002024 0,00 0,00 43.896,64 0,00 43.896,64CP
49.632,64 -1.736,00 0,00 -4.000,00 43.896,64CS

FONDO DI RISERVA ORDINARIO

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 10 CP
CS

49.632,64
49.632,64

-1.736,00
-1.736,00

0,00
0,00

-4.000,00
-4.000,00

43.896,64
43.896,64

0,00 43.896,64

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

49.632,64
49.632,64

-1.736,00
-1.736,00

0,00
0,00

-4.000,00
-4.000,00

43.896,64
43.896,64

0,00 43.896,64

Pagina 1 di2

Allegato A alla deliberazione della Giunta comunale n. 167 del 20 dicembre 2024 Sottoscritto digitmente:  il Sindaco, Fanco Bazzoli       il Segretario, Vincenzo Todaro



COMUNE DI SELLA GIUDICARIE VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

Impegnato

USCITE ANNO: 2024

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Totale Capitoli Variati su Programma 1 CP
CS

49.632,64
49.632,64

-1.736,00
-1.736,00

0,00
0,00

-4.000,00
-4.000,00

43.896,64
43.896,64

0,00 43.896,64

Totale Capitoli Variati su Missione 20 CP
CS

49.632,64
49.632,64

-1.736,00
-1.736,00

0,00
0,00

-4.000,00
-4.000,00

43.896,64
43.896,64

0,00 43.896,64

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2024 4.000,00 -4.000,00

0,00

0,00

4.000,00 -4.000,00

49.632,64 1.264,00 50.896,64 0,00 50.896,64CP

CS 49.632,64 1.264,00 50.896,64

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA

Pagina 2 di2


		2024-12-21T18:04:04+0000
	TODARO VINCENZO


		2024-12-23T08:45:54+0000
	BAZZOLI FRANCO




