

TERZO PRELEVAMENTO DAL FONDO DI RISERVA

USCITE ANNO: 2024

Classificazione		Anno competenza		Iniziale	Variazione precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza						
Missione 12																
Diritti sociali, politiche sociali e famiglia																
<i>Programma 8 - Cooperazione e associazionismo</i>																
TITOLO 1																
Spese correnti																
<i>Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti</i>																
12081.04.0007	CONTRIBUTI STRAORDINARI AD ASSOCIAZIONI - SPESA NON RICORRENTE		2024	CP	0,00	3.000,00	4.000,00	0,00	7.000,00	0,00	7.000,00					
				CS	0,00	3.000,00	0,00	0,00	3.000,00							
12081.04.0007	CONTRIBUTI STRAORDINARI AD ASSOCIAZIONI - SPESA NON RICORRENTE		2024	CP	0,00	7.000,00	0,00	0,00	7.000,00	0,00	7.000,00					
				CS	0,00	3.000,00	4.000,00	0,00	7.000,00							
				Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 4	CP	0,00	3.000,00	4.000,00	0,00	7.000,00	0,00	7.000,00				
					CS	0,00	3.000,00	4.000,00	0,00	7.000,00						
				Totale Capitoli Variati su Titolo 1	CP	0,00	3.000,00	4.000,00	0,00	7.000,00	0,00	7.000,00				
					CS	0,00	3.000,00	4.000,00	0,00	7.000,00						
				Totale Capitoli Variati su Programma 8	CP	0,00	3.000,00	4.000,00	0,00	7.000,00	0,00	7.000,00				
					CS	0,00	3.000,00	4.000,00	0,00	7.000,00						
				Totale Capitoli Variati su Missione 12	CP	0,00	3.000,00	4.000,00	0,00	7.000,00	0,00	7.000,00				
					CS	0,00	3.000,00	4.000,00	0,00	7.000,00						
Missione 20																
Fondi e accantonamenti																
<i>Programma 1 - Fondo di riserva</i>																
TITOLO 1																
Spese correnti																
<i>Macroaggregato 10 - Altre spese correnti</i>																
20011.10.0001	FONDO DI RISERVA ORDINARIO		2024	CP	49.632,64	-1.736,00	0,00	-4.000,00	43.896,64	0,00	43.896,64					
				CS	49.632,64	-1.736,00	0,00	0,00	47.896,64							
20011.10.0001	FONDO DI RISERVA ORDINARIO		2024	CP	49.632,64	-5.736,00	0,00	0,00	43.896,64	0,00	43.896,64					
				CS	49.632,64	-1.736,00	0,00	-4.000,00	43.896,64							
				Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 10	CP	49.632,64	-1.736,00	0,00	-4.000,00	43.896,64	0,00	43.896,64				
					CS	49.632,64	-1.736,00	0,00	-4.000,00	43.896,64						
				Totale Capitoli Variati su Titolo 1	CP	49.632,64	-1.736,00	0,00	-4.000,00	43.896,64	0,00	43.896,64				
					CS	49.632,64	-1.736,00	0,00	-4.000,00	43.896,64						

USCITE ANNO: 2024

Classificazione	Anno competenza		Iniziale	Variazione precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
		<i>Totale Capitolì Variati su Programma 1</i>	CP 49.632,64	-1.736,00	0,00	-4.000,00	43.896,64	0,00	43.896,64
			CS 49.632,64	-1.736,00	0,00	-4.000,00	43.896,64	0,00	43.896,64
		<i>Totale Capitolì Variati su Missione 20</i>	CP 49.632,64	-1.736,00	0,00	-4.000,00	43.896,64	0,00	43.896,64
			CS 49.632,64	-1.736,00	0,00	-4.000,00	43.896,64	0,00	43.896,64
Totale Capitolì Variati su USCITE ANNO: 2024			CP 49.632,64	1.264,00	<u>4.000,00</u>	<u>-4.000,00</u>	50.896,64	0,00	50.896,64
					SALDO COMPETENZA	0,00			
			CS 49.632,64	1.264,00	<u>4.000,00</u>	<u>-4.000,00</u>	50.896,64		
					SALDO CASSA	0,00			